
                               2024年 8月吉日 

お得意先様各位                        

 

 

販売終了のお知らせ 

 
拝啓、貴社ますますのご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立ていただ

き誠にありがとうございます。厚くお礼申し上げます。 

 

さてこの度、長年にわたりご愛顧いただいておりました正宗石膏硬化材が原材料の供給が

困難となり、生産を終了させて頂きます。 

 

急なご案内となりますが、ご理解頂けます様何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

正宗石膏硬化材の拡売にご協力いただきまして、誠にありがとうございました。 

敬具 

 

記 

 

商品コード 商 品 名 ＪＡＮコード 

11000118 正宗 石膏硬化材 70ｍｌ 4560226626539 

11000128 正宗 石膏硬化材 希釈液 70ｍｌ 4560226626713 

 

以上 

 

 

 

 

 

 

                      


